
Data  Città Sede del corso Orario 

primo 

gruppo 

Orario 

secondo 

gruppo 

Referente e relativa email 

Martedì  

17 

settembre  

 

 

Ancona  Mattina: 
sede 

Confartigianato 

– Via Fioretti 

2/A– Loc. 

Baraccola  

Pomeriggio: 
Sala Drudi - 

Via Sandro 

Totti 4 (zona 

retro Multisala) 

- scala B - 

terzo piano 

9,30-

12,30 

14,30-

17,30 

(è possibile contattare indifferentemente uno 

qualsiasi dei referenti) 

Luca Bocchino 

luca.bocchino@confartigianatoimprese.net 

Elisabetta Grilli 

egrilli@an.cna.it 

 

Valentina Giammichele 

giammichele@confindustria.an.it 

Mercoledì 

18 

settembre 

mattina 

Pesaro  Auditorium 

Marche 

Multiservizi - 

Via Toscana 80  

 

9,30-

12,30 

  // (è possibile contattare indifferentemente uno 

qualsiasi dei referenti) 

Luca Bocchino 

luca.bocchino@confartigianatoimprese.net 

Fausto Baldarelli 

faustobaldarelli@cnapesaro.com 

 

Valeria Bertani 

v.bertani@confindustriamarchenord.it 

Mercoledì 

18 

settembre 

pomeriggio 

Urbania Sala Volponi -

Corso Vittorio 

Emanuele 23 

(Palazzo 

Ducale - piano 

terra) 

  // 14,30-

17,30 

(è possibile contattare indifferentemente uno 

qualsiasi dei referenti) 

Luca Bocchino 

luca.bocchino@confartigianatoimprese.net 

Fausto Baldarelli 

faustobaldarelli@cnapesaro.com 

 

Valeria Bertani 

v.bertani@confindustriamarchenord.it 

(NUOVA 

DATA, 

inserita il 

13 

settembre) 

 

Venerdì   

20 

settembre  

 

 

 

Ancona 

 

 

Regione 

Marche - Sala 

Verde  Via 

Tiziano, 44 

(Palazzo 

Leopardi – II 

piano) 

 

 

 

9,30-

12,30 

 

 

14,30-

17,30 

 

 

 

 

 

Dorotea Giuliodori  

dorotea.giuliodori@regione.marche.it 

e, p.c.: 

Katiuscia Grassi 

katiuscia.grassi@regione.marche.it 
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(NUOVA 

DATA, 

inserita il 

13 

settembre) 

 

Lunedì  

7 ottobre  

 

 

 

Porto 

Sant’Elpidio 

 

 

Sala riunioni 

Pubblica 

Assistenza 

Croce Verde  

Via del Palo 10 

(Croce Verde - 

Casa del 

Volontariato) 

 

 

 

9,30-

12,30 

 

 

14,30-

17,30 

 

(è possibile contattare indifferentemente uno 

qualsiasi dei referenti) 

Luciana Testatonda 

testatonda@cnafermo.it 

Giuseppe Ripani 

g.ripani@macerata.confartigianato.it 

Rosaria Deganello 

deganello@confindustria.marche.it  

 

Mercoledì  

9 ottobre  

San 

Benedetto 

del Tronto 

Auditorium G. 

Tebaldini - 

Viale De 

Gasperi 120 

 

9,30-

12,30 

14,30-

17,30 

(è possibile contattare indifferentemente uno 

qualsiasi dei referenti) 

Daniele Gladioli  

gladioli@cnapicena.it 

Stefano Santini  

s.santini@macerata.confartigianato.it   

Corrado Alfonzi 

alfonzi@confindustria.ap.it 

Rosaria Deganello 

deganello@confindustria.marche.it 

Giovedì  

10 ottobre 

Macerata Sala della 

Provincia - Via 

Velluti 41 - 

Loc. Piediripa 

9,30-

12,30 

14,30-

17,30 

(è possibile contattare indifferentemente uno 

qualsiasi dei referenti) 

Giuseppe Ripani 

g.ripani@macerata.confartigianato.it 

Matteo Petracci  

mpetracci@mc.cna.it  

Paola Bara 

bara@confindustriamacerata.it 
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